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9 MARCA – DZIEŃ STATYSTYKI POLSKIEJ 

Święto ustanowione w 2008 r. na pamiątkę  przeprowadzenia 
pierwszego Spisu Powszechnego, uchwalonego przez Sejm 
Czteroletni 9 marca 1789 r. 

9 marca 1789 r. – po wystąpieniu w sejmie posła Fryderyka Józefa 
Moszyńskiego proklamowano pierwszy ogólnokrajowy spis ludności 

13 lipca 1918 r. – Rada Regencyjna Królestwa Polskiego wydała Reskrypt  
o utworzeniu i organizacji Głównego Urzędu Statystycznego 

15 lutego 1962 r. – ustawa o organizacji statystyki państwowej ustaliła organy 
administracji państwowej w zakresie statystyki, powołała wojewódzkie i miejskie 
urzędy statystyczne oraz powiatowe (miejskie i dzielnicowe) inspektoraty 
statystyczne, które podlegały Głównemu Urzędowi Statystycznemu 
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PLAN OBCHODÓW DNIA STATYSTYKI POLSKIEJ 
21, 28 lutego 2015 r. 
Warsztaty w Urzędzie Statystycznym w Olsztynie „Statystycznie mówiąc czyli skąd wiadomo ilu 
jest ludzi na świecie?” dla studentów Uniwersytetu Dzieci 
 

5 marca 2015 r. 
Wykład pana Marka Morze dyrektora Urzędu Statystycznego w Olsztynie w Rotary Club Polska 
 

9 marca 2015 r. 
Wizyta dzieci w Urzędzie Statystycznym w Olsztynie w ramach Dni Otwartych Urzędu. 
 

15 marca 2015 r. 
Warsztaty dla studentów i pracowników naukowo-dydaktycznych Wyższej Szkoły Informatyki  
i Ekonomii TWP w Olsztynie 
 

19 marca 2015 r. 
Wykład „Warunki życia ludności w województwie warmińsko-mazurskim” dla studentów 
Warmińsko-Mazurskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
 

26 marca 2015 r. 
Warsztaty dla studentów i pracowników naukowo-dydaktycznych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego 
 

22 kwietnia 2015 r. 
Wykład „Rynek pracy w badaniach statystycznych” dla studentów Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego 
 
W kolejnych tygodniach planowane są wizyty grup studentów i pracowników naukowo-dydaktycznych, 
którzy będą zapoznawać się z zasobami statystyki publicznej. 
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Więcej informacji na stronie http://olsztyn.stat.gov.pl/edukacja-statystyczna/wydarzenia/ 

„Statystycznie mówiąc  
czyli skąd wiadomo ilu jest ludzi na świecie?” 

21, 28 lutego 2015 r. – warsztaty „Statystycznie mówiąc czyli skąd wiadomo ilu jest 
ludzi na świecie?” w Urzędzie Statystycznym w Olsztynie dla studentów Uniwersytetu 
Dzieci. 
Spotkania w sali szkoleniowej Urzędu poprowadzili pracownicy Warmińsko-
Mazurskiego Ośrodka Badań Regionalnych. Warsztaty odbywały się w formie spotkań  
z 20-osobowymi grupami. W sumie gościliśmy 160 osób w wieku 8-12 lat. 

http://olsztyn.stat.gov.pl/edukacja-statystyczna/wydarzenia/
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